
 
 
Odvaž se používat vlastní rozum ... 
(Immanuel Kant) 
 

 

Krajské kolo = vzhůru do finále v Praze! 

Naše studenty čekal v pátek 1. 11. 2019 v sídle Krajského úřadu MSK maraton úloh 

Logické olympiády – od písemného testu, přes 

interaktivní promítané 

úlohy až po postřehové 

logické soutěže. Mezi 

šedesátkou nejlepších 

mozků kraje naši 

studenti, především 

v kategorii B, zazářili jako komety na jasném nebi. 

Ze čtyř studentů Gymnázia Petra Bezruče v této 

kategorii (ano, soutěžil za nás i Jakub Pavlica, který se nedopatřením zaregistroval 

za 8. ZŠ) postoupili 3 do finále v celonárodního Praze. Oficiální výsledky budou na 

www.logickaolimpiada.cz publikovány v úterý 5. 11. 2019, ale již dnes můžeme 

pogratulovat. 

Janě Vývodové, Magdaléně Adamcové a Jakubovi Pavlicovi k jejich postupu 

do finále! 

Všem našim studentům, kteří se zúčastnili krajského kola, děkujeme za předvedení 
super výkonů a finalistům přejeme „otevřenou mysl a logického Filipa“ při řešení úloh 
v Praze! 
 

Za předmětovou komisi IVT Mgr. Václav Jeništa 

http://www.logickaolimpiada.cz/

